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Kuntaliiton ylin toimielin on valtuuskunta, johon kuuluu 76 jäsentä ja 76
varajäsentä. Valtuuskunnan jäsenten ja varajäsenten tulee olla kunnan
valtuutettuja. Jäsenistä ja varajäsenistä 66 valitaan vaalilla, joka
suoritetaan yhdistyksen jäsenäänestyksenä eli 15.11. – 31.12.2021
vaalipiireittäin toimitettavalla vaalilla. Vaalipiirit määräytyvät samoin kuin
eduskuntavaaleissa. Kustakin vaalipiiristä valitaan jäseniä vaalipiirin
asukasluvun suhteessa. Kunta voi jakaa äänensä yhdelle tai useammalle
ehdokaslistalle. 

 Oulun vaalipiiristä valitaan 6 jäsentä ja 6 varajäsentä suoraan vaalituloksen
perusteella. Kunnalla on vaalissa kunnan asukaslukua (30.11.2020)
vastaava äänimäärä. Limingan kunnan äänimäärä on 10 226.

 Valtuuskuntaan valitaan lisäksi yhdeksän jäsentä ja varajäsentä valitaan
tasauspaikoilta ja Ahvenanmaan maakunnasta valitaan yksi jäsen ja
varajäsen. Kuntaliiton valtuuston vaalilautakunta laskee ja jakaa
tasauspaikat puolueiden kesken puolueiden ehdokaslistojen saamien
valtakunnasten äänimäärien perusteella. Tämän jälkeen määritellään mihin
vaalipiiriin puolueen saama tasauspaikka menee. Vaalipiirin
kuntakokouspäivä on nimennyt ehdokaslistat. Kuntaliiton valtuuston
vaalilautakunta on vahvistanut ehdokaslistat ja laatinut vaalipiireittäin
ehdokaslistojen yhdistelmän.

 Kuntalain 39 §:n nojalla kunnanhallitus edustaa kuntaa ja käyttää kunnan
puhevaltaa, jollei hallintosäännössä toisin määrätä.

 Kuntaliitto viestittää, että kunnanhallituksessa olisi hyvä tavoitella
yksimielistä päätöstä siitä, miten kunnan äänet jaetaan eri ehdokaslistoille,
koska tällöin parhaiten voidaan huomioida valtuuston poliittiset
voimasuhteet. Mikäli asiassa ei saavuteta yksimielisyttä, kukin
kunnanhallituksen jäsen päättää mille ehdokaslistanne antaa äänensä.
Vaali on suljettu suhteellinen listavaali. Äänestyslippuun merkitään sen
ehdokaslistan numero, jolle ääni annetaan. Kunnan äänestystulos
lasketaan jakamalla kunnan asukasluku kokouksessa läsnä olevien
valtuutettujen lukumäärällä ja kertomalla osamäärä ehdokaslistan saamalla
äänimäärällä. Saadut ehdokaslistojen äänimäärät pyöristetään
kokonaislukuun. Vastaavalla tavalla lasketaan ja pyöristetään
kokonaislukuun tyhjät äänet.

 Toimielimen sihteeri vie kunnan äänestystuloksen eli kunnasta
ehdokaslistoille annetut asukasluvun ja valtuutettujen määrän mukaan
lasketut äänimäärät Kuntaliiton sähköiseen äänestysjärjestelmään
kuntakohtaisen linkin kautta.

 Lisäselvityksenä Oulun vaalipiirin ehdokaslistojen yhdistelmä.



Kj:n esitys  Kunnanhallitus toimittaa suljetuin lipuin Suomen Kuntaliiton valtuuskunnan
vaalin, jossa äänen voi antaa Oulun vaalipiirin ehdokaslistojen
yhdistelmässä olevalle ehdokaslistalle

Päätös Kunnanjohtajan kokouksessa muuttama esitys:
Kunnanhallitus esittää, että valtuusto toimittaa suljetuin lipuin Suomen
Kuntaliiton valtuuskunnan vaalin, jossa äänen voi antaa Oulun vaalipiiri
ehdokaslistojen yhdistelmässä olevalle ehdokaslistalle.

Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.


